PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.01.2019                                                                                             № 82-ПА
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Артемовского городского округа, и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с требованиями Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов», в связи с возникшей необходимостью изменения персонального состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Артемовского городского округа, и урегулированию конфликта интересов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Артемовского городского округа от 19.08.2010 № 1006-ПА «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Артемовского городского округа, и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Артемовского городского округа от 14.11.2012 № 1525-ПА, от 15.04.2013 № 522-ПА, от 30.04.2014 № 573-ПА, от 24.11.2014 № 1595-ПА, от 14.04.2017 № 451-ПА, от 03.07.2017 № 754-ПА) (далее - постановление):
1.1. Приложение к постановлению «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Артемовского городского округа, и урегулированию конфликта интересов» изложить в следующей редакции (Приложение).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа Черемных Н.А.
Глава Артемовского городского округа
  А.В. Самочернов

Приложение

к постановлению Администрации

Артемовского городского округа

от 29.01.2019 № 82-ПА
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Артемовского городского округа, и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии
	-
	первый заместитель главы Администрации Артемовского городского округа;

	Заместитель председателя комиссии
	-
	заместитель главы Администрации Артемовского городского округа – начальник Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа;

	Секретарь комиссии

	-
	главный специалист отдела организации и обеспечения деятельности Администрации Артемовского городского округа;

	Члены комиссии:
	-
	заведующий юридическим отделом Администрации Артемовского городского округа;

	-
	председатель ТОМС села Мироново с подведомственной территорией населенных пунктов: деревня Бучино, деревня Луговая, деревня Родники, село Липино;

	-
	начальник Управления образования Артемовского городского округа;

	-
	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа;

	Независимые эксперты
	-
	по согласованию с Артемовской территориальной избирательной комиссией;

	-
	по согласованию с ТОИОГВ СО – Управлением социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Артемовскому району;

	-
	по согласованию с ГАПОУ СО «Нижнетагильский государственный профессиональный колледж                 им. Н.А. Демидова»;

	-
	по согласованию с Общественной Палатой Артемовского городского округа